
Grums fyller 1 år!
Kalaspriser & bjudningar i grumsbutiken från torsdag, se sid 4-7!

Kaffe
Löfbergs, 450 g, Gäller ej rättvisemärkt. Jmf: 106:64/kg 
Lägsta 30-dagarspris: 49:99kr - Organic: 49:99kr

/förp4799
Kortpris! Max 1 förp per hushåll 

Handla andra varor för 100 kr

Superpris!

Bregott
Arla, 500 g, Gäller även Laktosfri. Jmf: 59:98/kg

/förp2999
Kortpris! Max 1 förp per hushåll 

Handla andra varor för 100 kr

-40% till - 47% 

BILLIGARE!

Arla Ostar
Arla, ca 700 g, Präst, Herrgård, Grevé. 28-31%. Jmf: 67:99/kg

/kg6799
Kortpris! Max 2 förp per hushåll 

Handla andra varor för 100 kr

Fläskkarré 
Dalsjöfors, ca 1,2 kg, Sverige, Benfri. Jmf: 69:00/kg

69:-
/kg

-26%
BILLIGARE!

Kortpris! Max 1 förp per hushåll
Handla andra varor för 100kr

Pizza
Tony’s Pizza, 450-500 g, Fryst. 

Kebab, Pepperoni, Vesuvio, Margherita  

Jmf: 65:98-73:31/kg - Lägsta 30-dagarspris: 47:31kr

3299
/förp

-30%BILLIGARE!

Kortpris! Max 2 förp per hushåll

Kycklingkebab
Kronfågel, 400 g, Fryst. Jmf: 97:50/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 54:99kr

39:-
/förp

Kortpris! Max 3 förp per hushåll

-30%
BILLIGARE!

-29%BILLIGARE!

v24 s.1
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Vecka 24
Priserna gäller

8 juni – 14 juni 2026



/förp2699

1299
/förp

Havregryn
Axa, 750 g. Jmf: 17:32/kg 
Lägsta 30-dagarspris: 14:75kr

O’boy
O’boy, 700 g. Jmf: 54:27/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 42:29kr

3799
/förp

Soppa
Kelda, 500 ml. Jmf: 41:98/lit

2099
/förp

Mellis
Coop, 165-175 g, Ris, Mannamellis 
Jmf: 45:66-48:42/kg

799
/förp

Müsli Morgon
Fazer, 600 g. Jmf: 44:98/kg  

Lufttorkad skinka
Grilstad, 100 g. Jmf: 299:90/kg

Salami, Pepperoni
Grilstad, 80-100 g. Jmf: 209:90-262:38/kg

/förp2099
/förp2999

Pepparsalami
Pärsons, 120 g. Jmf: 191:58/kg

2299
/förp

Leverpastej
Scan, 200 g, Ugnsbakad. Jmf: 64:95/kg

1299
/förp

Prickig korv
Scan, 100 g. Jmf: 140:00/kg

14:-
/förp

Creme Cheese
Coop, 200 g. Jmf: 69:95/kg

1399
/förp

v24 s.2



Vegofärs
Coop, 300 g, Fryst. Jmf: 63:33/kg 
Lägsta 30-dagarspris: 24:60kr

19:-
/förp

-23%
BILLIGARE!

Varmkorv
Hissas, 360 g. Jmf: 52:78/kg

19:-
/förp

-28%
BILLIGARE!

Rökt korv, Salami 
Hissas, 270 g. Jmf: 74:04/kg

1999
/förp

-22%
BILLIGARE!

Tärnat Bacon
Scan, 140 g. Jmf: 100:00/kg

14:-
/förp

Delikatessköttbullar
Scan, 450 g, Fryst. Jmf: 88:87/kg 
Lägsta 30-dagarspris: 50:15kr

3999
/förp

Baconburgare
Scan, 600 g, Fryst. Jmf: 165:00/kg
Lägsta 30-dagarspris: 110:73kr

99:-
/förp

Grillost
Coop, 150 g. Jmf: 100:00/kg 

/förp15:-

Fläskkarré
Dalsjöfors, ca 800 g, Sverige, Grillmarinerad.  
ca 4 skivor. Jmf: 79:00/kg

/kg79:-

Kycklingspett BBQ
Lönneberga, 480 g. Jmf: 135:40/kg

/förp6499 5499
/kg

Ungnötslever
Scan, ca 650 g, Sverige. Jmf: 54:99/kg

Stekfläsk
Dalsjöfors, ca 800 g, Sverige, Rimmat 
Jmf: 59:99/kg

5999
/kg

-36%
BILLIGARE!

v24 s.3



Gäller endast Torsdag-Söndag i Grums!

Thekakor
Dalabakat, 10-pack, 425 g. Jmf: 44:71/kg
Gäller endast Pekås Grums. 

19:-
/förp

-33%BILLIGARE!

Kortpris! Max 2 förp per hushåll 
Handla andra varor för 100kr

Pasta
Coop, 500 g, Korta former. Jmf: 15:98/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 12:29kr  
Gäller endast Pekås Grums. 

799
/förp

Kortpris! Max 3 förp per hushåll

-35%BILLIGARE!

v24 s.4

Välkommen att fira 1 år med oss!



Gäller endast Torsdag-Söndag i Grums! Gäller endast Torsdag-Söndag i Grums!

Bananer
Costa Rica/Colombia. Jmf: 9:00/kg 
Gäller endast Pekås Grums.

9:-
/kg

Kortpris! Max 2 kg per hushåll 
Handla andra varor för 100 kr

Bacon 3-pack
Scan, 3x140 g, Sverige. Jmf: 59:52/kg  
Gäller endast Pekås Grums.

25:-
/förp

Kortpris! Max 1 förp per hushåll 
Handla andra varor för 100 kr

-40%
BILLIGARE!

Grillkorv
Hissas, 700 g, Sverige. Jmf: 41:43/kg  
Gäller endast Pekås Grums. 

-52%BILLIGARE!

29:-
/förp

Kortpris! Max 2 förp per hushåll

700g!

-42%
BILLIGARE!

v24 s.5



Gäller endast Torsdag-Söndag i Grums!

Läsk 6-pack
Coca-cola, Fanta, Sprite, 6x33 cl. Jmf: 12:63/lit. Lägsta 30-dagarspris: 37:99kr  
Gäller endast Pekås Grums.

G
äl

le
r e

nd
as

t G
rums

Vi bjuder  

på kaffe, gifflar,  

glass & dryck  

till barnen 

Tor-Fre 9-18Tor-Fre 9-18

v24 s.6

25:-
+pant

Kortpris! Max 2 förp per hushåll 
Handla andra varor för 100 kr

Vi bjuder 
på god tårta! 
Tor-Fre  från kl 9Tor-Fre  från kl 9 

(så länge tårtorna räcker) 

G
äl

le
r e

nd
as

t G
ru

ms

Gälle
r endast Grums

Vi bjuder

på Pizza! 

Tors 11–17Tors 11–17

G
äl

le
r e

nd
as

t Grums

Vi bjuderpå korvmed bröd! Fre 11–16
Fre 11–16

-34%
BILLIGARE!



Värde  
300:-

Gratis
matkasse!

till de 50 första kunderna 

som handlar över  

200 kr i Pekås Grums!

Gäller endast  

Pekås Grums

Delas ut vid öppning på 

torsdag!

Gäller endast Torsdag-Söndag i Grums! Gäller endast Torsdag-Söndag i Grums!
Schnitzlar
Scan, 600 g, Sverige, Fryst. Jmf: 65:00/kg 
Lägsta 30-dagarspris: 59:62kr  
Gäller endast Pekås Grums.

39:-
/förp

Kortpris! Max 2 förp per hushåll

Öl 6-pack
Marten, 6x50 cl, 3,5%. Jmf: 13:00/lit 
Lägsta 30-dagarspris: 52:04kr  
Gäller endast Pekås Grums.

39:-
+pant

Kortpris! Max 2 förp per hushåll

v24 s.7

-35%
BILLIGARE!

-25%
BILLIGARE!



/förp2599

Matkex
Göteborgs Kex, 70-74 g. Jmf: 128:38-135:71/kg 

19:-
2 för

Nötmix
Olw, 200 g. Jmf: 134:95/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 31:22kr

/förp2699

Cider
Briska, 33 cl, Alkoholfri. Jmf: 30:30/lit  

20:-
2 för

Öl
Norrlands Guld, 6x50 cl, 3,5%. Jmf: 20:00/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 65:29kr

+pant

6-pack

5999

Trocadero, Champis
Trocadero, Champis, 1,5 lit. Jmf: 8:33/lit

25:-
+pant

Loka Crush
Loka Crush 1,4 lit. Jmf: 10:71/lit 
Lägsta 30-dagarspris: 18:92kr

1499
+pant

Kanelbullar
Skogaholm, 450 g. Jmf: 57:76/kg  

Schweppes Läsk
33 cl, Zero, Lemon, Citrus Fruits. Jmf: 27:27/lit 
Lägsta 30-dagarspris: 12:29kr

9:-
+pant

1899
/förp

Gårdschips
Gårdschips, 150 g. Jmf: 126:60/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 24:60kr

Rågsnacks
Finn Crisp, 150 g. Jmf: 113:27/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 19kr

1699
/förp 1199

/förp

Smörgåsrån
Göteborgs kex, 170 g. Jmf: 70:53/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 13:19kr

Digestive Oliv
Götegorgskex, 400 g. Jmf: 49:98/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 22:90kr

/förp1999

2 för

v24 s.8

-25%
BILLIGARE! -27%

BILLIGARE!



29:-
/förp

Fuet
Coop, 170 g. Jmf: 170:59/kg

Sprödbakad Torskfilé
Feldts, 340 g, Fryst. Jmf: 102:94/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 43:53kr

35:-
/förp

Superpris!

Kycklingnuggets
Majas, 400 g, Fryst. Jmf: 42:48/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 23:66kr

Mini vårrullar
Lantgården, 300 g, Fryst. Jmf: 56:63/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 21:76kr

1699
/förp 1699

/förp

-28%
BILLIGARE!

Laxburgare
Ullmo, 2x130 g, Fryst. Jmf: 134:58/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 43:53kr

/förp3499

Kalkonköttbullar
Ingelsta Kalkon, 400 g, Sverige, Fryst. Jmf: 122:50/kg 
Lägsta 30-dagarspris: 53:94kr

Kalkonfärs
Ingelsta Kalkon, 500 g, Sverige, Fryst. Jmf: 98:00/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 53:94kr

49:-
/förp 49:-

/förp

Vannameiräkor
Royal Foods, 300 g, Kokta, Skalade, Fryst. Jmf: 189:97/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 66:24kr

/förp5699

-22%
BILLIGARE!

v24 s.9



/förp4999

Tvättkapslar
Via, 14 st, Color. Jmf: 3:57/st  
Lägsta 30-dagarspris: 56:99kr

Rengöringskräm
Cif, 500 ml. Jmf: 45:98/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 25:99kr

Sköljmedel
Comfort, 1,56 lit, Blue Skies. Jmf: 35:25/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 59:99kr

/förp5499

Deo Roll-On
Rexona, 50 ml. Jmf: 440:00/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 29:99kr

22:-
/förp 2299

/förp 3999
/förp

Schampo, Balsam
Tresemmé, 400 ml. Jmf: 99:98/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 45:99kr

Barnmatsburkar
Ord.pris 11:35-16:08/förp. Semper, 190-235 g
Jmf: 47:79-67:78/kg. Gäller endast över 4 mån

Rabatt vid köp 
av 2st burkar

20%

Klämpåsar
Semper, Fruktmums 110 g, Barnmat 120 g  
Jmf: 108:33-118:18/kg

Barngröt
Semper, 120 g. Jmf: 100:00/kg

24:-
2 för

26:-
2 för

Boxer Vit
M-XXL. Jmf: 29:67/st 
Lägsta 30-dagarspris: 99:00kr

Damstrumpor
Storlek: 35/38, 39/42. Jmf: 11:80/par 
Lägsta 30-dagarspris: 69:00kr

Trosor
Emilia M-XXL.Jmf: 29:67/st 
Lägsta 30-dagarspris: 99:00kr

59:-
/förp

5-pack

89:-
/förp

3-pack

Strumpor
4-pack, Strl: 40/45. Jmf: 14:75/par  
Lägsta 30-dagarspris: 69kr

59:-
/förp

4-pack

89:-
/förp

3-pack

v24 s.10



BLOMMOR TILL KANONPRIS!

Gröna Druvor
Egypten, 500 g. Jmf: 39:98/kg

1999
/förp

Kortpris! 
Max 2 st per hushåll

Gul lök i knippe 
Italien/Tyskland. Jmf: 10:00/st

10:-
/st

Honungsmelon
Spanien. Jmf: 19:99/kg

/kg1999

Paprikamix
Nederländerna, 400 g. Jmf: 49:98/kg

1999
/förp

Hortensia 
Kruka Ø 10,5 cm. Jmf: 89:00/st

/st89:-

Rosor 10-pack
10-pack, Fairtrade. Jmf: 4:00/st

/st3999

Lavendel
Kruka ø 12 cm. Jmf: 49:99/st

4999
/st

v24 s.11



BILLIGT 
SEDAN
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Fläskfilé
Nybergs deli, ca 650 g, Import, Mörad. Jmf: 69:99/kg

6999
/kg

Kortpris! Max 2 förp per hushåll 
Handla andra varor för 100kr

-41%
BILLIGARE!

Laxfilé
Matgard, 4x100 g, Norge, Fryst. Jmf: 137:48/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 75:70kr

5499
/förp

Kortpris! Max 2 förp per hushåll 
Handla andra varor för 100kr

-27%BILLIGARE!

Kycklingben
Kronfågel, ca 1,8 kg, Sverige, Kryddmarinerade. Jmf: 45:00/kg

/kg45:-
Kortpris! Max 1 förp per hushåll

-21%
BILLIGARE!

Hela kaffebönor
Löfbergs, 400 g. Jmf: 122:50/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 77:82kr

49:-
/förp

Kortpris! Max 2 förp per hushåll

Lösgodis 
Candy King. Jmf: 69:90/kg

/kg6990
Max 2 kg per hushåll 

Superpris!-37%
BILLIGARE!

v24 s.12
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